
        БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

                                                Р І Ш Е Н Н Я

від 22.12.2018№ 1021

м. Бровари

 Про внесення змін до 
 пункту 1 рішення
 виконавчого комітету
 від 25.05.2010 № 238 

Розглянувши  подання служби у справах дітей  Броварської міської ради 
Київської області від 18.12.2018 року №02-09.1-334,  керуючись статтями 
243, 244, 246, 247, 249 Сімейного кодексу України, статтями 55, 58, 61-64, 67, 
72 Цивільного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України     
від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної з захистом прав дитини», підпунктом 4 пункту “б” частини першої 
статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 

 ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 25.05.2010 № 238 «Про призначення опіки  
над дітьми», виклавши його у новій редакції, а саме:
«1. Призначити ***, яка зареєстрована та проживає в   будинку №** по 
вулиці *** в місті Бровари Київської області опікуном над її  онукою, ***, 
*** р.н.,  у зв’язку з тим, що відповідно до рішення Броварського 
міськрайонного суду Київської області від *** року батько дитини, ***, 
позбавлений батьківських прав по відношенню до доньки, а матір дитини, 
***, померла *** року (свідоцтво про смерть серія ** №***, видане 
Броварським міськрайонним відділом державної реєстрації актів цивільного 
стану Головного територіального управління юстиції у Київській області *** 
року).

1.1.Призначити * відповідальною за збереження та використання майна, яке 
належить ***, *** р.н.,  відповідно до акту опису майна, складеного 



2

11.05.2010 року службою у справах дітей Броварської міської ради Київської 
області.».
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

 Міський голова                                                                               І.В. Сапожко

        


